»  « •

â/mcc/9^ clo' '^â^a/ncí<i' de ^di^nde

Senhor Presidente %íàcJo- de (§^cLa W^cude f:!'v'\/\/Vii>vjt.''r; p A r\

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

i
!  O.hTAR

INDiCÂÇÀO
2743

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairr

Vila Sônia, a fim de reivindicar que seja reparada a
pavimentação da Rua João Andrade de Jesus eqüina com
Rua do Pedro Arnaldo Pereira, o asfalto cedeu nesse local,
formando (UM) grande buraco vindo assim danificar carros
e Motos que por ali trafegam.

Mediante o exposto. INDICO ao Excelentíssimo Prereiii,
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas providências.

Saía Emancipador Oswaido Toschi, 12 de novembro 2019

Marco Antôni

PMN

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0xxl3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande,sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br